
  

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 30.01.2017 № 219 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

30.10.2009 № 3032 «Об осуществлении муниципального контроля на 

территории муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с решением Магаданской городской Думы от 10.09.2013          

№ 78-Д «О схеме управления муниципальным образованием «Город 

Магадан» (в редакции решений Магаданской городской Думы от 13.11.2015 

№ 90-Д, от 22.12.2015 № 103-Д, от 25.10.2016 № 76-Д), руководствуясь 

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

30.10.2009 № 3032 «Об осуществлении муниципального контроля на 

территории муниципального образования «Город Магадан» (с изменениями, 

внесенными постановлениями мэрии города Магадана от 06.07.2012 № 2764, 

от 07.02.2013 № 474, от 25.04.2013 № 1706, от 26.09.2013 № 4152, от 

13.12.2013 № 5413, от 01.07.2014 № 2482, от 16.01.2015 № 88), заменив в 

пункте 2 постановления и в четвертом абзаце пункта 5 приложения к 

постановлению слова «комитет по работе с хозяйствующими субъектами и 

развитию производственно-потребительской инфраструктуры мэрии города 

Магадана» словами «комитет по работе с хозяйствующими субъектами 

мэрии города Магадана» в соответствующих падежах.   

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города 

Магадана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



 

 

 

 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана       А. Малашевский 


